FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 6609
[Fecha Emision: 2025-11-29|

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-29
Hora Validacién DIAN: 22:02:34

CCoNIT:  222222222-7

Cliente: CONSUMIDOR FINAL
Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:

Ciudad: Gamarra - Colombia
Teléfono: 3182428884

Email: JUANSEBASTIANKAIRUZ3@HOTMAIL.COM
# Cédigo Descripcion Cantidad UM
1 7707184160478 DEXAMETASONA 8 MGS 1 AMP FARMI 1.00 Unidad
2 7707236128739 DICLOFENACO 75 MG AMPOLLA X 3ML VITALIS 1.00 Unidad
3 7706634001699 JERINGA 5ML 1.00 Unidad
4 316843 DULCES X UNIDAD 100 2.00 Unidad
5 7702189056092 MANI MOTO ORIGINAL 1.00 Unidad

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 4,200.00 0.00% 0.00 Nro Lineas:
IVA 2,016.81 19.00% 383.19 Base:
Impuestos:

DROGUERIA KAIRUZ

NIT: 1091679592-5 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764071753167

de 2024-05-30, Prefijo: FE, Rango 1 Al 2000000 - Vigencia Desde: 2024-05-30 Hasta: 2026-05-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 10 10-36 - El carmen - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3182428884

E-mail: alejandrokairuz24@hotmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-11-29

Val. Unit IVA/IC
2,500.00 0.00
1,700.00 0.00

336.13  63.87
84.04 15.97

1,512.61 287.39

Totales

Concepto

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. ltem

2,500.00

1,700.00

400.00

200.00

1,800.00

Valor

6,216.81

383.19

0.00

0.00

0.00

6,600.00

6,600.00

NOTAS:

SON: SEIS MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE#kkkckk,

Factura Electronica de Venta No: FE - 6609 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-11-29 - 22:02:34

CUFE: 48603dcef569ff3bacbb6160217d30a9948e0847a8c05a9e57ab1831b0fcffa9b5fb4a5h9f13fdf835cch57efe5f0588




